18/10/2022 14:11 SEI/IFCE - 4232695 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4946860&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 61/2022 DG-CAN/CANINDE-IFCE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CANINDÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pelo Art. 3º da Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, torna público  o
RESULTADO do EDITAL Nº 49/2022 DG-CAN/CANINDE-IFCE:

RESULTADO

ORD NOME
01 Antonia Erinalda Alves Feitosa
02 Vivian Kelly Silva Vieira
03 Jacqueline Silva Ribeiro
04 Maria Daniele Lopes da Silva
05 Antonia Lucimar Rodrigues
06 Marcello Sales
07 Antonio Gomes Chaves
08 Mara Nascimento de Almeida Matias
09 Fabiana Carlos do Nascimento
10 Francilene da Costa Silva

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral do
Campus Canindé, em 18/10/2022, às 12:40, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4232695 e o
código CRC D2F8CDD3.

23255.006773/2022-27 4232695v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0